
Senioren Liga/Klasse

Clubspiel X Frauen X Datum

Pokalspiel Männer X Bahnanlage Keglerschenke Menkens
Länderspiel U 23 Ort 77654 Offenburg - Rammersweier 

U 18 Spielende

Heimmannschaft Gastmannschaft

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

028060 87 45 2 0,0 132911 92 45 1 1,0

10.50 85 34 3 0,0 07.22 89 36 1 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 91 33 0 1,0 000000 90 27 5 0,0

01.00 88 36 2 1,0 01.00 74 41 3 0,0

351 148 7 2,0 345 149 10 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

020769 89 33 3 0,5 028109 77 45 1 0,5

01.56 83 57 3 0,0 08.53 96 61 0 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 92 43 0 1,0 000000 90 35 3 0,0

01.00 91 45 0 0,0 01.00 92 45 3 1,0

355 178 6 1,5 355 186 7 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

139893 79 58 0 1,0 154883 95 30 3 0,0

12.50 88 44 1 0,0 01.74 91 42 1 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 80 45 2 1,0 000000 86 25 5 0,0

01.00 93 34 2 1,0 01.00 73 43 1 0,0

340 181 5 3,0 345 140 10 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

130847 97 37 2 1,0 017987 102 30 2 0,0

07.99 84 48 2 1,0 08.70 84 45 2 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 82 52 2 1,0 000000 83 26 4 0,0

01.00 90 43 0 1,0 01.00 91 33 1 0,0

353 180 6 4,0 360 134 9 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

139909 87 36 2 1,0 028032 86 35 4 0,0

07.68 89 17 7 0,0 02.57 87 45 3 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 91 54 0 1,0 000000 89 41 1 0,0

01.00 87 60 0 1,0 01.00 79 35 3 0,0

354 167 9 3,0 341 156 11 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

090699 99 43 2 1,0 028086 74 44 0 0,0

03.00 88 26 4 1,0 04.60 83 26 8 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 80 35 3 0,0 130842 95 34 3 1,0

01.00 98 42 0 1,0 06.22 70 26 3 0,0

Mannschaftsführer 365 146 9 3,0 Mannschaftsführer 322 130 14 1,0

Keller Hans-Peter SaP 16,5 5,0 MaP Schmiederer Markus 7,5 1,0

Endstand
Gesamt Kegel 3118 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 2963 0

Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  x ja nein 4) Verletzung ja x
   2) Pässe, Werbegenehmigung i.O. x ja nein 5) Verwarnung ja x
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja

Ersatzspieler Heim 1 2 Ersatzspieler Gast 1 2

Bemerkung

Heimmannschaft Schiedsrichter / Aufsicht Gastmannschaft

Erdrich Hermann

Name, Vorname

Name, Vorname

125

122

124

Ges

137

541

511

133

533

106

Ges

142

114

123

145

147

1,0

Name, Vorname

Bezirksliga 

Awsp. Name, Vorname

Vollmer Lukas

1,0

132

119

16Spieltag

Ges

117

KSC Önsbach M3

0
124

SKC Rammersweier X1

Ges

Awsp. Name, Vorname 0,0

Banzer Hansjürgen
137

Spielbericht

0

132

125

134

Ges

115

494

125

521

116

485

Ges

0,0

Ges

533

1,0

499

122

140
Keller Hans-Peter

134

124

494

Awsp. Name, Vorname

0,0

Zillmer Hartmut

Mackert Daniel

Name, Vorname

0

157

133

Ges

111

1,0

115

140

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0,01,0

Vollmer Hermann

129

96

109

118

Awsp. Name, Vorname

Ges

SaP

452

0,0

0,0Awsp. Name, Vorname

Schmiederer 

Markus

Kientz Helmut

0

0
109

129

Ges

132

121

114

Kegel Punkte

130

Schmiederer 

Lukas

Schmiederer Lukas für Vollmer Hermann ab 9. Wurf wegen Verletzung. Banzer Hansjürgen ist um 18:20Uhr gegangen.

Schmiederer LukasMarquardt Arno

Awsp. Name, Vorname

135

Awsp. Name, Vorname

Hauer Nico

Name, VornameGes

Awsp. Name, Vorname

0

Ges

132

521

0

Name, Vorname

Huber Ralf

0

Name, Vorname

Kegel Punkte

497

19:04 Uhr

12.11.2022

Spielbeginn

Huber Ralf und Huber Patrick sind um 17:00Uhr gekommen. Lukas Vollmer ist um 17:15Uhr gegangen.

Name, Vorname

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

15:49 Uhr

136

127

125
1,0 Awsp. Name, Vorname

137

132
Spinner Heinrich

Name, Vorname

0

Huber Patrick

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0



MaP

nein

nein

nein

nein

Spielbericht

Schmiederer Lukas für Vollmer Hermann ab 9. Wurf wegen Verletzung. Banzer Hansjürgen ist um 18:20Uhr gegangen.

Huber Ralf und Huber Patrick sind um 17:00Uhr gekommen. Lukas Vollmer ist um 17:15Uhr gegangen.


